
Run4Falcons - Rezultat trke Datum & vreme: 2023-05-20 10:00:00

Trka sa preprekama Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Ivanović (#310) M 4 km 04:42 0:18:50
2 Marko Đukić (#105) M 4 km 04:51 0:19:23
3 Nemanja Lugic (#362) M 4 km 05:05 0:20:20
4 N N (#197) M 4 km 05:10 0:20:40
5 Đorđe Ćerić (#285) M 4 km 05:13 0:20:52
6 Kristijan Sljivic (#29) M 4 km 05:24 0:21:34
7 Boris Raspudić (#4) M 4 km 05:27 0:21:47
8 Srđan Vojinović (#561) M 4 km 05:27 0:21:48
9 Balsa Zajic (#260) M 4 km 05:32 0:22:08
10 Dragan Đuđić (#323) M 4 km 05:35 0:22:20
11 Aleksa Krneta (#3) M 18 4 km 05:39 0:22:36
12 Uros Jovanovic (#70) M 4 km 05:40 0:22:38
13 Nemanja Rajinović (#205) M 4 km 05:44 0:22:58
14 Vanja Rečević (#95) M 4 km 05:45 0:22:59
15 David Čelić (#67) M 4 km 05:47 0:23:08
16 Bojan Gajić (#45) M 4 km 05:48 0:23:12
17 Miloš Stambolić (#156) M 4 km 05:48 0:23:12
18 Velid Žigić (#238) M 4 km 05:48 0:23:12
19 Luka Koledar (#141) M 4 km 05:52 0:23:29
20 Vladimir Rastovac (#196) M 4 km 05:52 0:23:30
21 Mirjana Popovic (#209) M 4 km 05:57 0:23:47
22 Ivan Jovnović (#129) M 4 km 06:00 0:23:59
23 Ivan Šakić (#297) M 4 km 06:01 0:24:03
24 Zarko Pejanovic (#201) M 4 km 06:01 0:24:03
25 Ivan Maletić (#249) M 4 km 06:01 0:24:05
26 Slaven Kuzmić (#335) M 4 km 06:08 0:24:33
27 Vukašin Lukić (#224) M 4 km 06:08 0:24:33
28 Đorđe Antešević (#48) M 4 km 06:08 0:24:33
29 Adrijana Dozet (#150) Ž 4 km 06:09 0:24:35
30 Aleksandar Vucic (#316) M 4 km 06:09 0:24:35
31 Dejan Šiprgić (#563) M 4 km 06:11 0:24:44
32 Savo Tubić (#94) M 4 km 06:11 0:24:45
33 Tea Papić (#368) Ž 4 km 06:14 0:24:54
34 Branimir Carić (#221) M 4 km 06:16 0:25:04
35 Sanjin Smriko (#314) M 4 km 06:16 0:25:05
36 Srdjan Sukara (#44) M 4 km 06:16 0:25:05
37 Vasilije Subotić (#295) M 4 km 06:16 0:25:05
38 Luka Bojanić (#281) M 4 km 06:19 0:25:16
39 Sergej Zorić (#333) M 18 4 km 06:20 0:25:18
40 Luka Ivanković (#230) M 18 4 km 06:24 0:25:34
41 Momčilo Kostić (#340) M 4 km 06:24 0:25:38
42 Ivan Anušić (#215) M 4 km 06:25 0:25:40
43 Mišo Mlakić (#71) M 4 km 06:25 0:25:40
44 Strahinja Mirosavljevic (#133) M 18 4 km 06:26 0:25:45
45 Ivan Miletic (#181) M 4 km 06:27 0:25:49
46 Siniša Srdić (#75) M 4 km 06:27 0:25:49
47 Nikola Letic (#125) M 4 km 06:29 0:25:56
48 Milan Pletić (#309) M 4 km 06:32 0:26:08
49 Adil Batalevic (#382) M 4 km 06:34 0:26:15
50 Stefan Nikolic (#382) M 4 km 06:34 0:26:15
51 Neven Boroja (#30) M 4 km 06:34 0:26:17
52 Jovan Stojanovic (#60) M 4 km 06:35 0:26:20
53 Lazar Knežević (#51) M 4 km 06:36 0:26:24
54 Nikola Vuksanović (#116) M 4 km 06:36 0:26:25
55 Edin Mustafic (#387) M 4 km 06:37 0:26:28
56 n n (#570) M 4 km 06:38 0:26:32



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Stefan Bunić (#66) M 4 km 06:38 0:26:34
58 Sara Petrovic (#381) Ž 4 km 06:39 0:26:36
59 Njegoš Dujković (#188) M 4 km 06:40 0:26:38
60 Sanja Vulin (#214) Ž 4 km 06:41 0:26:45
61 Dario Kos (#68) M 4 km 06:43 0:26:51
62 N N (#185) M 4 km 06:43 0:26:51
63 Đorđe Čeprkalo (#702) M 4 km 06:43 0:26:52
64 Marko Žarić (#172) M 4 km 06:45 0:27:01
65 Sanda Skenderija (#104) Ž 4 km 06:45 0:27:01
66 Aleksa Radetic (#305) M 4 km 06:46 0:27:05
67 Rade Trkulja (#262) M 4 km 06:48 0:27:13
68 Dejan Blagojevic (#2) M 4 km 06:49 0:27:15
69 Nikola Balucić (#213) M 4 km 06:50 0:27:18
70 Ivan Rudinac (#122) M 4 km 06:50 0:27:20
71 Vladimir Popovic (#266) M 4 km 06:51 0:27:25
72 Đorđe Ševa (#226) M 4 km 06:51 0:27:25
73 Dusko Sokic (#204) M 4 km 06:52 0:27:30
74 Matej Boroja (#31) M 4 km 06:52 0:27:30
75 Sinisa Pelemis (#220) M 4 km 06:56 0:27:46
76 Nikola Nikolić (#237) M 4 km 06:57 0:27:47
77 Miloš Rečević (#257) M 4 km 06:57 0:27:49
78 Dražen Jovičić (#334) M 4 km 06:58 0:27:50
79 Vladimir Vasilić (#13) M 4 km 07:00 0:27:58
80 Milica Vrakela (#16) Ž 4 km 07:00 0:27:59
81 Uros Vasiljkovic (#225) M 4 km 07:01 0:28:03
82 Milan Kutić (#144) M 4 km 07:01 0:28:04
83 Djordje Jaric (#161) M 4 km 07:02 0:28:07
84 Sara Božić (#330) Ž 4 km 07:02 0:28:08
85 Nikola Stupar (#428) M 18 4 km 07:02 0:28:09
86 Sanda Skenderija (#109) Ž 4 km 07:02 0:28:10
87 Zlatko Božunović (#227) M 4 km 07:03 0:28:12
88 Dalibor Marić (#57) M 4 km 07:03 0:28:13
89 Sava Kozobaric (#290) M 4 km 07:04 0:28:18
90 Adil Batalevic (#388) M 4 km 07:06 0:28:22
91 Vladimir Vidicki (#261) M 4 km 07:07 0:28:29
92 Mihailo Banjac (#6) M 4 km 07:08 0:28:31
93 Strahinja Petrović (#355) M 4 km 07:08 0:28:33
94 Dragorad Todorović (#217) M 4 km 07:08 0:28:34
95 Adi Fazlic (#33) M 4 km 07:09 0:28:37
96 Miljan Bojić (#265) M 4 km 07:09 0:28:37
97 Dragana Marković (#216) Ž 4 km 07:10 0:28:40
98 Luka Grgic (#253) M 18 4 km 07:10 0:28:41
99 Mihajlo Gajanovic (#218) M 4 km 07:11 0:28:44

100 Saša Božić (#354) M 4 km 07:12 0:28:50
101 Harun Žigić (#240) M 18 4 km 07:13 0:28:51
102 Nenad Jokić (#351) M 4 km 07:13 0:28:53
103 Nikola Maleš (#52) M 4 km 07:14 0:28:56
104 Luka Grgec (#251) M 4 km 07:14 0:28:57
105 Aleksandar Đekić (#211) M 4 km 07:15 0:29:00
106 Krešimir Oršulić (#360) M 4 km 07:16 0:29:03
107 N N (#171) M 4 km 07:16 0:29:05
108 Dario Veselinovic (#400) M 4 km 07:18 0:29:10
109 Nataša Ćuzulan (#43) Ž 4 km 07:18 0:29:10
110 Dobrica Petrović (#186) M 4 km 07:19 0:29:15
111 Dušan Maksimović (#139) M 4 km 07:19 0:29:15
112 Darko Đurić (#76) M 4 km 07:19 0:29:16
113 Savo Babić (#200) M 4 km 07:19 0:29:16
114 Igor Arsenić (#422) M 4 km 07:19 0:29:17
115 Vlado Čelan (#263) M 4 km 07:20 0:29:18
116 Bojan Jovic (#398) M 4 km 07:20 0:29:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
117 Dragana Ranilović (#328) Ž 4 km 07:20 0:29:19
118 Naser Žigić (#239) M 18 4 km 07:20 0:29:20
119 Predrag Milić (#419) M 4 km 07:21 0:29:25
120 Milovan Grmusa (#229) M 4 km 07:22 0:29:27
121 Vanja Carić (#222) Ž 4 km 07:22 0:29:27
122 Milos Jankovic (#174) M 4 km 07:22 0:29:29
123 Marija Droca (#701) Ž 4 km 07:23 0:29:31
124 Ognjen Kelečević (#32) M 18 4 km 07:23 0:29:33
125 Toni Škoro (#374) M 4 km 07:24 0:29:36
126 Ivan Miljković (#018) M 4 km 07:25 0:29:39
127 Nedeljko Vucenovic (#390) M 4 km 07:25 0:29:40
128 Dušan Raković (#8) M 4 km 07:25 0:29:41
129 Darko Lakić (#202) M 4 km 07:26 0:29:43
130 Boško Vrekić (#384) M 4 km 07:27 0:29:47
131 Veljko Lukić (#180) M 4 km 07:27 0:29:48
132 Nemanja Borkovic (#77) M 4 km 07:27 0:29:49
133 Denis Slipac (#56) M 4 km 07:28 0:29:51
134 Marko Radosavljevic (#192) M 4 km 07:28 0:29:51
135 Marko Marinčić (#17) M 4 km 07:29 0:29:56
136 Bojan Mijic (#92) M 4 km 07:30 0:29:59
137 Marko Stanivuković (#376) M 4 km 07:31 0:30:04
138 Dejan Todorovic (#286) M 4 km 07:32 0:30:06
139 Eldar Vikalo (#318) M 4 km 07:32 0:30:06
140 Dalibor Nedimovic (#436) M 4 km 07:32 0:30:07
141 Anica Radosavljevic (#191) Ž 4 km 07:32 0:30:09
142 Goran Mihajlica (#126) M 4 km 07:32 0:30:09
143 Nikola Dakic (#163) M 4 km 07:33 0:30:12
144 Jelena Cazic (#19) Ž 4 km 07:34 0:30:15
145 Nemanja Stojčević (#19) M 18 4 km 07:34 0:30:15
146 Oliver Sipka (#135) M 4 km 07:34 0:30:16
147 Danijel Marković (#99) M 4 km 07:34 0:30:17
148 Nenad Rosic (#90) M 4 km 07:37 0:30:29
149 Nikola Bjelonić (#342) M 4 km 07:38 0:30:33
150 Momčilo Tatić (#175) M 4 km 07:39 0:30:35
151 Krešimir 2 Oršulić (#361) M 4 km 07:40 0:30:38
152 Andrej Dojčinović (#283) M 18 4 km 07:40 0:30:41
153 Jelena Cazic (#059) M 4 km 07:40 0:30:42
154 David Rozić (#247) M 4 km 07:41 0:30:43
155 Lenka Dražić (#319) Ž 4 km 07:42 0:30:47
156 Branislav Todorovic (#386) M 4 km 07:42 0:30:49
157 Lazar Sekulic (#254) M 4 km 07:42 0:30:49
158 Dejan Martic (#250) M 4 km 07:42 0:30:50
159 Bojan Lukić (#274) M 4 km 07:44 0:30:55
160 Jelena Jokanovic (#429) Ž 4 km 07:44 0:30:55
161 N N (#307) Ž 4 km 07:44 0:30:57
162 Danilo Đukić (#315) M 4 km 07:45 0:30:59
163 Milan Savulov (#367) M 4 km 07:45 0:31:00
164 Bojan Alic (#312) M 4 km 07:47 0:31:07
165 Dajana Vukelja (#304) M 4 km 07:47 0:31:09
166 Mirza Kupusović (#359) M 4 km 07:47 0:31:09
167 Igor Burazor (#86) M 4 km 07:48 0:31:12
168 Danilo Dobras (#107) M 4 km 07:49 0:31:15
169 Mateo Ostojic (#311) M 4 km 07:50 0:31:18
170 Bojan Railic (#20) M 4 km 07:52 0:31:26
171 N N (#269) M 4 km 07:52 0:31:26
172 Dijana Skorić (#320) Ž 4 km 07:52 0:31:28
173 Aleksandar Keleman (#199) M 4 km 07:53 0:31:31
174 Luka Ančić (#373) M 4 km 07:54 0:31:37
175 Krunoslav Mandić (#241) M 4 km 07:55 0:31:41
176 Tea Risovic (#5) Ž 4 km 07:55 0:31:41



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
177 Đorđe Kozobaric (#289) M 4 km 07:55 0:31:41
178 Vedrana Prodanovic (#1) M 4 km 07:57 0:31:48
179 Danijel Papaz (#14) M 4 km 07:59 0:31:55
180 Igor Trkulja (#7) M 4 km 07:59 0:31:56
181 Milan Petkovic (#259) M 4 km 07:59 0:31:56
182 Adnan Alic (#313) M 18 4 km 07:59 0:31:57
183 Miloš Lukić (#155) M 4 km 07:59 0:31:57
184 Vedran Pušić (#438) M 4 km 08:00 0:31:58
185 Aleksandar Petrov (#363) M 4 km 08:01 0:32:05
186 Nikola Becanovic (#110) M 4 km 08:03 0:32:11
187 N N (#568) M 4 km 08:04 0:32:14
188 Nemanja Ćulibrk (#417) M 4 km 08:04 0:32:16
189 Mladen Knežević (#294) M 4 km 08:04 0:32:18
190 Djordje Ducanovic (#439) M 4 km 08:05 0:32:21
191 Olivera leonid Pejin (#148) Ž 4 km 08:06 0:32:24
192 Goran Čolić (#271) M 4 km 08:07 0:32:27
193 Milan Sekulic (#256) M 4 km 08:07 0:32:29
194 Gorčin Pavićević (#258) M 4 km 08:08 0:32:30
195 Snežana Salak (#210) Ž 4 km 08:08 0:32:31
196 N N (#177) M 4 km 08:10 0:32:39
197 Nemanja Dinčić (#121) M 4 km 08:10 0:32:40
198 Dajana Slipac (#369) Ž 4 km 08:11 0:32:44
199 Milan Batoz (#82) M 4 km 08:11 0:32:44
200 Obrad Civrić (#69) M 4 km 08:11 0:32:44
201 Aleksa Milošević (#21) M 4 km 08:11 0:32:45
202 Valentina Škorić (#79) Ž 4 km 08:12 0:32:47
203 Aleksandra Radmilovic (#356) Ž 4 km 08:12 0:32:49
204 Ivan Sudarević (#242) M 4 km 08:14 0:32:56
205 Zeljko Maricic (#272) M 4 km 08:15 0:32:59
206 Bojan Djenic (#414) M 4 km 08:15 0:33:01
207 N N (#299) M 4 km 08:15 0:33:01
208 Nikola Savic (#84) M 4 km 08:18 0:33:12
209 Srđan Pavlović (#349) M 4 km 08:18 0:33:14
210 Mihajlo Likić (#276) M 18 4 km 08:21 0:33:23
211 Aleksandar Drezga (#194) M 4 km 08:21 0:33:24
212 Srdjan Tesic (#412) M 4 km 08:22 0:33:28
213 Nikola Rudinac (#123) M 4 km 08:24 0:33:36
214 N N (#157) M 4 km 08:25 0:33:39
215 Maja Novaković (#78) Ž 4 km 08:26 0:33:43
216 Zelimir Sekulic (#255) M 4 km 08:26 0:33:44
217 Nikša Jović (#393) M 4 km 08:27 0:33:47
218 Marko Matavulj (#11) M 4 km 08:30 0:33:58
219 Marko Živković (#11) M 4 km 08:30 0:33:58
220 Željko Todorović (#10) M 4 km 08:30 0:33:58
221 Jovana Stanojev (#117) Ž 4 km 08:30 0:34:00
222 Andrej Lučić (#284) M 4 km 08:32 0:34:09
223 Đorđe Vasiljević (#378) M 4 km 08:33 0:34:12
224 Sreten Arsenović (#350) M 4 km 08:34 0:34:17
225 Luka Kosić (#329) M 4 km 08:36 0:34:26
226 Antonija Jakovljević (#244) Ž 4 km 08:37 0:34:28
227 Luka Medjo (#206) M 4 km 08:37 0:34:28
228 Nikola Topic (#198) M 4 km 08:37 0:34:28
229 Ivana Zindović (#352) Ž 4 km 08:38 0:34:30
230 Nemanja Milovčević (#22) M 4 km 08:38 0:34:33
231 Andjela Bijelic (#270) Ž 4 km 08:39 0:34:36
232 Dajana Samardžić (#23) Ž 4 km 08:40 0:34:38
233 Nemanja Banjac (#37) M 4 km 08:40 0:34:42
234 Bratislav Milijic (#292) M 4 km 08:41 0:34:45
235 Danijel Drljača (#566) M 4 km 08:42 0:34:50
236 Vedran Maksimović (#325) M 4 km 08:42 0:34:50



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
237 Anđela Šegrt (#42) Ž 4 km 08:44 0:34:55
238 Denis Folvarek (#317) M 4 km 08:46 0:35:02
239 Anesa Agovic (#195) Ž 4 km 08:46 0:35:03
240 Milos Dimic (#364) M 4 km 08:46 0:35:05
241 Una milana Pjevic (#302) Ž 4 km 08:46 0:35:05
242 Vladimir Saric (#35) M 4 km 08:48 0:35:13
243 Andrej Gajic (#421) M 4 km 08:48 0:35:14
244 Ivan Letić (#176) M 4 km 08:51 0:35:24
245 Zivko Gracanin (#565) M 4 km 08:51 0:35:24
246 N N (#158) M 4 km 08:52 0:35:26
247 Mladen Stupar (#394) M 4 km 08:54 0:35:34
248 Stjuart Tisot (#100) M 4 km 08:54 0:35:37
249 Tamara Maksimović (#27) Ž 4 km 08:54 0:35:37
250 Nina Stojkov (#140) Ž 4 km 08:57 0:35:48
251 Dusa Laptosevic (#268) M 4 km 08:58 0:35:53
252 Aleksandar Ristić (#231) M 4 km 08:59 0:35:55
253 Andrej Mirnić (#233) M 4 km 08:59 0:35:55
254 Ivan Hunjet (#245) M 4 km 09:00 0:36:02
255 Dejan Šikarac (#296) M 4 km 09:01 0:36:03
256 Adrijan Klick (#424) M 18 4 km 09:02 0:36:07
257 Staša Baškot (#118) Ž 4 km 09:02 0:36:09
258 Ivana Mihajlović (#193) Ž 4 km 09:02 0:36:10
259 Draško Stanivuković (#562) M 4 km 09:04 0:36:18
260 Nebojsa Golic (#183) M 4 km 09:06 0:36:24
261 Aida Suljić (#357) Ž 4 km 09:06 0:36:26
262 Ivan Stjepanović (#38) M 4 km 09:08 0:36:33
263 N N (#282) M 4 km 09:12 0:36:49
264 Nataša Tomić (#331) Ž 4 km 09:13 0:36:53
265 Milos Kuzmanovic (#203) M 4 km 09:14 0:36:57
266 N N (#189) M 4 km 09:15 0:36:59
267 Dalibor Dragomirovic (#41) M 4 km 09:16 0:37:04
268 Aco Vukovic (#416) M 4 km 09:18 0:37:11
269 Dario Bukva (#326) M 4 km 09:18 0:37:12
270 Mihajlo Filipović (#321) M 4 km 09:18 0:37:12
271 Denis Probojcevic (#146) M 4 km 09:20 0:37:18
272 Ana Ivanović (#308) Ž 4 km 09:21 0:37:24
273 Dejan Vukdinovic (#415) M 4 km 09:21 0:37:25
274 Boris Stanivuk (#322) M 4 km 09:22 0:37:27
275 Dragan Vojin (#418) M 4 km 09:24 0:37:34
276 Igor Korać (#165) M 4 km 09:25 0:37:39
277 Aleksandra Mijatovic (#278) Ž 4 km 09:28 0:37:50
278 N N (#411) M 4 km 09:28 0:37:53
279 Sara Galović (#267) Ž 4 km 09:29 0:37:55
280 Aleksandar Borovčanin (#288) M 4 km 09:29 0:37:56
281 Filip Šatara (#235) M 4 km 09:30 0:38:01
282 Dušanka Domuz (#293) Ž 4 km 09:32 0:38:06
283 Gorana Rečević (#88) Ž 4 km 09:32 0:38:06
284 Milana Vujović (#182) Ž 4 km 09:32 0:38:08
285 Stefan Anđelić (#379) M 4 km 09:33 0:38:11
286 Ratomirka Milankov (#162) Ž 4 km 09:33 0:38:12
287 Igor Marić (#426) M 4 km 09:37 0:38:28
288 Tamara Bernardić (#145) Ž 4 km 09:37 0:38:28
289 Vukašin Vujinović (#252) M 4 km 09:37 0:38:29
290 Radosav Jovandaric (#291) M 4 km 09:38 0:38:31
291 Olja Dmitrovic (#327) Ž 4 km 09:38 0:38:33
292 Natasa Todorovic (#36) Ž 4 km 09:39 0:38:35
293 Amela Fazlić (#358) Ž 4 km 09:40 0:38:39
294 Ivan Elez (#243) M 4 km 09:40 0:38:40
295 Dajana Papaz (#15) Ž 4 km 09:40 0:38:41
296 Dragan Hunjet (#246) M 4 km 09:41 0:38:43



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
297 Sinisa Pezerovic (#24) M 4 km 09:41 0:38:44
298 Ljubica Popovic (#372) Ž 4 km 09:42 0:38:46
299 Magdalena Jovanovic (#391) Ž 4 km 09:42 0:38:50
300 Jelena Medvedev (#138) Ž 4 km 09:43 0:38:53
301 N N (#147) M 4 km 09:45 0:39:00
302 Damjan Amidzic (#34) M 4 km 09:45 0:39:01
303 Katarina Stanković (#385) Ž 4 km 09:46 0:39:03
304 Nikola Djukic (#173) M 4 km 09:46 0:39:05
305 Sandra Bijelić (#173) Ž 4 km 09:46 0:39:05
306 Neda Bjelobaba (#383) Ž 4 km 09:47 0:39:09
307 Milorad Smiljanić (#81) M 4 km 09:49 0:39:15
308 Brankica Aleksic (#339) Ž 4 km 09:49 0:39:16
309 Mloš Kondić (#332) M 4 km 09:50 0:39:18
310 Bojana Vojnović (#223) Ž 4 km 09:50 0:39:19
311 Ivan Milutinovic (#371) M 4 km 09:50 0:39:20
312 Vedran Šimunović (#65) M 4 km 09:51 0:39:24
313 Sandra Marić (#55) Ž 4 km 09:52 0:39:27
314 Irina Manojlović (#337) Ž 4 km 09:52 0:39:29
315 Marko Malinović (#96) M 4 km 09:56 0:39:44
316 Nikolina Mićanović (#119) Ž 4 km 09:56 0:39:45
317 Nemanja Kljajic (#101) M 4 km 09:58 0:39:54
318 n n (#437) 4 km 09:59 0:39:56
319 Zeljko Stanivukovic (#132) M 4 km 10:00 0:40:01
320 Danilo Raković (#131) M 4 km 10:05 0:40:21
321 Duško Jeličić (#112) M 4 km 10:06 0:40:25
322 Ivan Rudinac (#112) M 4 km 10:06 0:40:25
323 Nebojša Praštalo (#423) M 4 km 10:07 0:40:27
324 Emina Ljubović (#248) Ž 4 km 10:07 0:40:29
325 Dejan Gašić (#113) M 4 km 10:08 0:40:30
326 Marko Ninkovic (#184) M 4 km 10:08 0:40:31
327 Sofija Mandic (#377) Ž 4 km 10:09 0:40:35
328 Jasmina Burazor (#89) Ž 4 km 10:10 0:40:38
329 Anja Bodiroga (#348) Ž 4 km 10:11 0:40:43
330 Andjela Zecevic (#347) Ž 4 km 10:12 0:40:46
331 Nina Latinovic (#301) Ž 4 km 10:12 0:40:50
332 Dalibor Todorovic (#300) M 4 km 10:13 0:40:51
333 Tamara Vujicic (#430) Ž 4 km 10:13 0:40:51
334 Darko Dragoljic (#25) M 4 km 10:13 0:40:53
335 Srdjan Stanic (#26) M 4 km 10:13 0:40:53
336 N N (#111) M 4 km 10:14 0:40:54
337 Željana Kuzmanović (#190) Ž 4 km 10:14 0:40:54
338 Kristina Vukelic (#425) Ž 4 km 10:14 0:40:57
339 Petra Osmic (#54) Ž 4 km 10:15 0:40:59
340 Dragan Božović (#427) M 4 km 10:20 0:41:19
341 Djordje Pantić (#341) M 4 km 10:20 0:41:21
342 Dragoljub Maksic (#187) M 4 km 10:22 0:41:27
343 Jovana Marić (#365) Ž 4 km 10:23 0:41:32
344 Relja Ancic (#273) M 4 km 10:24 0:41:34
345 Marija Sarić (#380) Ž 4 km 10:24 0:41:38
346 Ana Jurišić (#287) Ž 18 4 km 10:25 0:41:39
347 Dejana Dejanović (#366) Ž 4 km 10:25 0:41:39
348 Maja Vidović (#397) Ž 4 km 10:25 0:41:40
349 Milica Veselinovic (#127) Ž 4 km 10:25 0:41:40
350 Saša Srdić (#124) M 4 km 10:26 0:41:43
351 Aleksandra Tomić (#353) Ž 4 km 10:26 0:41:45
352 Milica Atlagić (#114) Ž 4 km 10:32 0:42:10
353 Suzana Halilović (#46) Ž 4 km 10:32 0:42:10
354 Marija Jotanović (#166) Ž 4 km 10:34 0:42:17
355 Nela Tadić (#170) Ž 18 4 km 10:36 0:42:23
356 Dunja Ilić (#91) Ž 4 km 10:37 0:42:28



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
357 Zoran Gakovic (#85) M 4 km 10:37 0:42:28
358 Ernesto Blagajčević (#93) M 4 km 10:41 0:42:43
359 N N (#209) M 18 4 km 10:42 0:42:49
360 N N (#103) M 4 km 10:42 0:42:50
361 Bojan Burnać (#102) M 4 km 10:48 0:43:11
362 Draženka Panić (#49) Ž 4 km 10:50 0:43:22
363 Neda Dobrilović (#164) Ž 4 km 10:55 0:43:39
364 Žana Hrvaćanin (#28) Ž 4 km 11:00 0:44:01
365 Isidora Mirosavljević (#136) Ž 4 km 11:02 0:44:06
366 Marijana Latinovic (#399) Ž 4 km 11:05 0:44:20
367 Uroš Popović (#395) M 4 km 11:05 0:44:20
368 Ivana Gvero (#64) M 4 km 11:16 0:45:03
369 Milos Milos toromanovic (#154) M 4 km 11:20 0:45:20
370 Jelena Ristanovic (#277) Ž 4 km 11:20 0:45:22
371 Jelena Simić (#152) Ž 4 km 11:25 0:45:39
372 N N (#058) M 4 km 11:30 0:46:01
373 Nataša Stević (#275) Ž 4 km 11:32 0:46:07
374 Maja Šormaz (#280) Ž 4 km 11:32 0:46:08
375 Jelena Grbić (#53) Ž 4 km 11:34 0:46:16
376 Srdjan Bobos (#396) M 4 km 11:35 0:46:21
377 Srdan Telic (#324) M 4 km 11:36 0:46:24
378 Bojana Tomić (#120) Ž 4 km 11:37 0:46:28
379 Tanja Tica (#115) Ž 4 km 11:37 0:46:28
380 Milan Kutić (#143) M 4 km 11:37 0:46:29
381 Tamara Kostić (#143) Ž 4 km 11:37 0:46:29
382 Vladimir Ivanovic (#142) M 4 km 11:38 0:46:30
383 Izabela Čalić (#343) Ž 4 km 11:40 0:46:40
384 Dejan Đuričić (#179) M 4 km 11:41 0:46:45
385 Ana Gale (#345) Ž 4 km 11:44 0:46:56
386 Hrvoje Klarić (#344) M 4 km 11:44 0:46:56
387 Jelena Bojić (#279) Ž 4 km 11:50 0:47:22
388 Borislav Savić (#336) M 4 km 12:00 0:48:02
389 Dejan 2 Đuričić (#178) M 4 km 12:04 0:48:15
390 Danijel Srnic (#62) M 4 km 12:08 0:48:34
391 Momčilo Anić (#61) M 4 km 12:09 0:48:37
392 Bojan Lackan (#306) M 4 km 12:13 0:48:51
393 Jakov Dunjic (#440) M 18 4 km 12:25 0:49:39
394 N N (#569) M 4 km 12:30 0:50:02
395 Marko Karanović (#83) M 4 km 12:34 0:50:16
396 Ozren Ćurlić (#232) M 4 km 12:42 0:50:48
397 Katrina Stajčić (#151) Ž 4 km 13:14 0:52:57
398 Sanja Brzakovic anic (#63) Ž 4 km 13:20 0:53:21
399 Dejan Petrovic (#264) M 4 km 13:40 0:54:38
400 Dario Borisević (#420) M 4 km 14:00 0:56:00
401 Milutin Bojić (#153) M 4 km 14:04 0:56:18
402 Jovica Mirosavljević (#134) M 4 km 14:46 0:59:05
403 Mihaela Puljić (#264) Ž 4 km 34:34 2:18:16
404 Jovan Cvijanović (#370) M 0 km Racing
405 Teodora Šarenac (#389) Ž 0 km Racing
406 Aleksa Arsenic (#207) M 0 km Ready
407 Aleksandar Duran (#160) M 0 km Ready
408 Amel Selmanović (#72) M 0 km Ready
409 Ana Bujak (#392) Ž 0 km Ready
410 andrija klick (#424) M 0 km Ready
411 Bojan Jandrić (#137) M 0 km Ready
412 Bojan Simeunović (#184) M 0 km Ready
413 Boris Arbutina (#219) M 0 km Ready
414 David Tomic (#413) M 0 km Ready
415 Dragana Gracanin (#338) M 0 km Ready
416 Dragana Vucic (#106) Ž 18 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
417 Halim Bačić (#375) M 0 km Ready
418 Ivan Miljković (#181) M 0 km Ready
419 Lana Knežević (#159) Ž 0 km Ready
420 Ljutić Ifeta (#40) M 0 km Ready
421 Luka Jovetic (#208) M 0 km Ready
422 Marijana Grujičić (#128) Ž 0 km Ready
423 Marinko Zdjelar (#303) M 0 km Ready
424 Milan Kovacic (#108) M 0 km Ready
425 Milan Vučenović (#564) M 0 km Ready
426 Milica Medvedev (#145) Ž 0 km Ready
427 Milica Veseilnović (#88) Ž 0 km Ready
428 Mišel Vrhovac (#570) Ž 0 km Ready
429 Munir Jusić (#50) M 0 km Ready
430 N N (#47) M 0 km Ready
431 N N (#73) M 0 km Ready
432 N N (#74) M 0 km Ready
433 N N (#411) M 0 km Ready
434 N N (#209) M 0 km Ready
435 N N (#185) M 0 km Ready
436 N N (#431) M 0 km Ready
437 N N (#571) M 0 km Ready
438 N N (#157) M 0 km Ready
439 N N (#158) M 0 km Ready
440 N N (#189) M 0 km Ready
441 N N (#109) M 0 km Ready
442 Nikola Babić (#87) M 0 km Ready
443 Ognjen Ilić (#125) M 0 km Ready
444 Petar Stojanovic (#97) M 0 km Ready
445 Tatjana Tepić (#39) Ž 0 km Ready
446 Vladan Gvozdić (#9) M 0 km Ready
447 Vladimir Šumar (#80) M 0 km Ready
448 Janko Đukić (#12) M 0 km DNF
449 Andrej Mustić (#234) M 4 km DISQ

Trka sa preprekama Kategorija: M 18
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Krneta (#3) M 18 4 km 05:39 0:22:36
2 Sergej Zorić (#333) M 18 4 km 06:20 0:25:18
3 Luka Ivanković (#230) M 18 4 km 06:24 0:25:34
4 Strahinja Mirosavljevic (#133) M 18 4 km 06:26 0:25:45
5 Nikola Stupar (#428) M 18 4 km 07:02 0:28:09
6 Luka Grgic (#253) M 18 4 km 07:10 0:28:41
7 Harun Žigić (#240) M 18 4 km 07:13 0:28:51
8 Naser Žigić (#239) M 18 4 km 07:20 0:29:20
9 Ognjen Kelečević (#32) M 18 4 km 07:23 0:29:33
10 Nemanja Stojčević (#19) M 18 4 km 07:34 0:30:15
11 Andrej Dojčinović (#283) M 18 4 km 07:40 0:30:41
12 Adnan Alic (#313) M 18 4 km 07:59 0:31:57
13 Mihajlo Likić (#276) M 18 4 km 08:21 0:33:23
14 Adrijan Klick (#424) M 18 4 km 09:02 0:36:07
15 N N (#209) M 18 4 km 10:42 0:42:49
16 Jakov Dunjic (#440) M 18 4 km 12:25 0:49:39

Trka sa preprekama Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Ivanović (#310) M 4 km 04:42 0:18:50



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Marko Đukić (#105) M 4 km 04:51 0:19:23
3 Nemanja Lugic (#362) M 4 km 05:05 0:20:20
4 N N (#197) M 4 km 05:10 0:20:40
5 Đorđe Ćerić (#285) M 4 km 05:13 0:20:52
6 Kristijan Sljivic (#29) M 4 km 05:24 0:21:34
7 Boris Raspudić (#4) M 4 km 05:27 0:21:47
8 Srđan Vojinović (#561) M 4 km 05:27 0:21:48
9 Balsa Zajic (#260) M 4 km 05:32 0:22:08
10 Dragan Đuđić (#323) M 4 km 05:35 0:22:20
11 Uros Jovanovic (#70) M 4 km 05:40 0:22:38
12 Nemanja Rajinović (#205) M 4 km 05:44 0:22:58
13 Vanja Rečević (#95) M 4 km 05:45 0:22:59
14 David Čelić (#67) M 4 km 05:47 0:23:08
15 Bojan Gajić (#45) M 4 km 05:48 0:23:12
16 Miloš Stambolić (#156) M 4 km 05:48 0:23:12
17 Velid Žigić (#238) M 4 km 05:48 0:23:12
18 Luka Koledar (#141) M 4 km 05:52 0:23:29
19 Vladimir Rastovac (#196) M 4 km 05:52 0:23:30
20 Mirjana Popovic (#209) M 4 km 05:57 0:23:47
21 Ivan Jovnović (#129) M 4 km 06:00 0:23:59
22 Ivan Šakić (#297) M 4 km 06:01 0:24:03
23 Zarko Pejanovic (#201) M 4 km 06:01 0:24:03
24 Ivan Maletić (#249) M 4 km 06:01 0:24:05
25 Slaven Kuzmić (#335) M 4 km 06:08 0:24:33
26 Vukašin Lukić (#224) M 4 km 06:08 0:24:33
27 Đorđe Antešević (#48) M 4 km 06:08 0:24:33
28 Aleksandar Vucic (#316) M 4 km 06:09 0:24:35
29 Dejan Šiprgić (#563) M 4 km 06:11 0:24:44
30 Savo Tubić (#94) M 4 km 06:11 0:24:45
31 Branimir Carić (#221) M 4 km 06:16 0:25:04
32 Sanjin Smriko (#314) M 4 km 06:16 0:25:05
33 Srdjan Sukara (#44) M 4 km 06:16 0:25:05
34 Vasilije Subotić (#295) M 4 km 06:16 0:25:05
35 Luka Bojanić (#281) M 4 km 06:19 0:25:16
36 Momčilo Kostić (#340) M 4 km 06:24 0:25:38
37 Ivan Anušić (#215) M 4 km 06:25 0:25:40
38 Mišo Mlakić (#71) M 4 km 06:25 0:25:40
39 Ivan Miletic (#181) M 4 km 06:27 0:25:49
40 Siniša Srdić (#75) M 4 km 06:27 0:25:49
41 Nikola Letic (#125) M 4 km 06:29 0:25:56
42 Milan Pletić (#309) M 4 km 06:32 0:26:08
43 Adil Batalevic (#382) M 4 km 06:34 0:26:15
44 Stefan Nikolic (#382) M 4 km 06:34 0:26:15
45 Neven Boroja (#30) M 4 km 06:34 0:26:17
46 Jovan Stojanovic (#60) M 4 km 06:35 0:26:20
47 Lazar Knežević (#51) M 4 km 06:36 0:26:24
48 Nikola Vuksanović (#116) M 4 km 06:36 0:26:25
49 Edin Mustafic (#387) M 4 km 06:37 0:26:28
50 n n (#570) M 4 km 06:38 0:26:32
51 Stefan Bunić (#66) M 4 km 06:38 0:26:34
52 Njegoš Dujković (#188) M 4 km 06:40 0:26:38
53 Dario Kos (#68) M 4 km 06:43 0:26:51
54 N N (#185) M 4 km 06:43 0:26:51
55 Đorđe Čeprkalo (#702) M 4 km 06:43 0:26:52
56 Marko Žarić (#172) M 4 km 06:45 0:27:01
57 Aleksa Radetic (#305) M 4 km 06:46 0:27:05
58 Rade Trkulja (#262) M 4 km 06:48 0:27:13
59 Dejan Blagojevic (#2) M 4 km 06:49 0:27:15
60 Nikola Balucić (#213) M 4 km 06:50 0:27:18
61 Ivan Rudinac (#122) M 4 km 06:50 0:27:20



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
62 Vladimir Popovic (#266) M 4 km 06:51 0:27:25
63 Đorđe Ševa (#226) M 4 km 06:51 0:27:25
64 Dusko Sokic (#204) M 4 km 06:52 0:27:30
65 Matej Boroja (#31) M 4 km 06:52 0:27:30
66 Sinisa Pelemis (#220) M 4 km 06:56 0:27:46
67 Nikola Nikolić (#237) M 4 km 06:57 0:27:47
68 Miloš Rečević (#257) M 4 km 06:57 0:27:49
69 Dražen Jovičić (#334) M 4 km 06:58 0:27:50
70 Vladimir Vasilić (#13) M 4 km 07:00 0:27:58
71 Uros Vasiljkovic (#225) M 4 km 07:01 0:28:03
72 Milan Kutić (#144) M 4 km 07:01 0:28:04
73 Djordje Jaric (#161) M 4 km 07:02 0:28:07
74 Zlatko Božunović (#227) M 4 km 07:03 0:28:12
75 Dalibor Marić (#57) M 4 km 07:03 0:28:13
76 Sava Kozobaric (#290) M 4 km 07:04 0:28:18
77 Adil Batalevic (#388) M 4 km 07:06 0:28:22
78 Vladimir Vidicki (#261) M 4 km 07:07 0:28:29
79 Mihailo Banjac (#6) M 4 km 07:08 0:28:31
80 Strahinja Petrović (#355) M 4 km 07:08 0:28:33
81 Dragorad Todorović (#217) M 4 km 07:08 0:28:34
82 Adi Fazlic (#33) M 4 km 07:09 0:28:37
83 Miljan Bojić (#265) M 4 km 07:09 0:28:37
84 Mihajlo Gajanovic (#218) M 4 km 07:11 0:28:44
85 Saša Božić (#354) M 4 km 07:12 0:28:50
86 Nenad Jokić (#351) M 4 km 07:13 0:28:53
87 Nikola Maleš (#52) M 4 km 07:14 0:28:56
88 Luka Grgec (#251) M 4 km 07:14 0:28:57
89 Aleksandar Đekić (#211) M 4 km 07:15 0:29:00
90 Krešimir Oršulić (#360) M 4 km 07:16 0:29:03
91 N N (#171) M 4 km 07:16 0:29:05
92 Dario Veselinovic (#400) M 4 km 07:18 0:29:10
93 Dobrica Petrović (#186) M 4 km 07:19 0:29:15
94 Dušan Maksimović (#139) M 4 km 07:19 0:29:15
95 Darko Đurić (#76) M 4 km 07:19 0:29:16
96 Savo Babić (#200) M 4 km 07:19 0:29:16
97 Igor Arsenić (#422) M 4 km 07:19 0:29:17
98 Vlado Čelan (#263) M 4 km 07:20 0:29:18
99 Bojan Jovic (#398) M 4 km 07:20 0:29:19

100 Predrag Milić (#419) M 4 km 07:21 0:29:25
101 Milovan Grmusa (#229) M 4 km 07:22 0:29:27
102 Milos Jankovic (#174) M 4 km 07:22 0:29:29
103 Toni Škoro (#374) M 4 km 07:24 0:29:36
104 Ivan Miljković (#018) M 4 km 07:25 0:29:39
105 Nedeljko Vucenovic (#390) M 4 km 07:25 0:29:40
106 Dušan Raković (#8) M 4 km 07:25 0:29:41
107 Darko Lakić (#202) M 4 km 07:26 0:29:43
108 Boško Vrekić (#384) M 4 km 07:27 0:29:47
109 Veljko Lukić (#180) M 4 km 07:27 0:29:48
110 Nemanja Borkovic (#77) M 4 km 07:27 0:29:49
111 Denis Slipac (#56) M 4 km 07:28 0:29:51
112 Marko Radosavljevic (#192) M 4 km 07:28 0:29:51
113 Marko Marinčić (#17) M 4 km 07:29 0:29:56
114 Bojan Mijic (#92) M 4 km 07:30 0:29:59
115 Marko Stanivuković (#376) M 4 km 07:31 0:30:04
116 Dejan Todorovic (#286) M 4 km 07:32 0:30:06
117 Eldar Vikalo (#318) M 4 km 07:32 0:30:06
118 Dalibor Nedimovic (#436) M 4 km 07:32 0:30:07
119 Goran Mihajlica (#126) M 4 km 07:32 0:30:09
120 Nikola Dakic (#163) M 4 km 07:33 0:30:12
121 Oliver Sipka (#135) M 4 km 07:34 0:30:16



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
122 Danijel Marković (#99) M 4 km 07:34 0:30:17
123 Nenad Rosic (#90) M 4 km 07:37 0:30:29
124 Nikola Bjelonić (#342) M 4 km 07:38 0:30:33
125 Momčilo Tatić (#175) M 4 km 07:39 0:30:35
126 Krešimir 2 Oršulić (#361) M 4 km 07:40 0:30:38
127 Jelena Cazic (#059) M 4 km 07:40 0:30:42
128 David Rozić (#247) M 4 km 07:41 0:30:43
129 Branislav Todorovic (#386) M 4 km 07:42 0:30:49
130 Lazar Sekulic (#254) M 4 km 07:42 0:30:49
131 Dejan Martic (#250) M 4 km 07:42 0:30:50
132 Bojan Lukić (#274) M 4 km 07:44 0:30:55
133 Danilo Đukić (#315) M 4 km 07:45 0:30:59
134 Milan Savulov (#367) M 4 km 07:45 0:31:00
135 Bojan Alic (#312) M 4 km 07:47 0:31:07
136 Dajana Vukelja (#304) M 4 km 07:47 0:31:09
137 Mirza Kupusović (#359) M 4 km 07:47 0:31:09
138 Igor Burazor (#86) M 4 km 07:48 0:31:12
139 Danilo Dobras (#107) M 4 km 07:49 0:31:15
140 Mateo Ostojic (#311) M 4 km 07:50 0:31:18
141 Bojan Railic (#20) M 4 km 07:52 0:31:26
142 N N (#269) M 4 km 07:52 0:31:26
143 Aleksandar Keleman (#199) M 4 km 07:53 0:31:31
144 Luka Ančić (#373) M 4 km 07:54 0:31:37
145 Krunoslav Mandić (#241) M 4 km 07:55 0:31:41
146 Đorđe Kozobaric (#289) M 4 km 07:55 0:31:41
147 Vedrana Prodanovic (#1) M 4 km 07:57 0:31:48
148 Danijel Papaz (#14) M 4 km 07:59 0:31:55
149 Igor Trkulja (#7) M 4 km 07:59 0:31:56
150 Milan Petkovic (#259) M 4 km 07:59 0:31:56
151 Miloš Lukić (#155) M 4 km 07:59 0:31:57
152 Vedran Pušić (#438) M 4 km 08:00 0:31:58
153 Aleksandar Petrov (#363) M 4 km 08:01 0:32:05
154 Nikola Becanovic (#110) M 4 km 08:03 0:32:11
155 N N (#568) M 4 km 08:04 0:32:14
156 Nemanja Ćulibrk (#417) M 4 km 08:04 0:32:16
157 Mladen Knežević (#294) M 4 km 08:04 0:32:18
158 Djordje Ducanovic (#439) M 4 km 08:05 0:32:21
159 Goran Čolić (#271) M 4 km 08:07 0:32:27
160 Milan Sekulic (#256) M 4 km 08:07 0:32:29
161 Gorčin Pavićević (#258) M 4 km 08:08 0:32:30
162 N N (#177) M 4 km 08:10 0:32:39
163 Nemanja Dinčić (#121) M 4 km 08:10 0:32:40
164 Milan Batoz (#82) M 4 km 08:11 0:32:44
165 Obrad Civrić (#69) M 4 km 08:11 0:32:44
166 Aleksa Milošević (#21) M 4 km 08:11 0:32:45
167 Ivan Sudarević (#242) M 4 km 08:14 0:32:56
168 Zeljko Maricic (#272) M 4 km 08:15 0:32:59
169 Bojan Djenic (#414) M 4 km 08:15 0:33:01
170 N N (#299) M 4 km 08:15 0:33:01
171 Nikola Savic (#84) M 4 km 08:18 0:33:12
172 Srđan Pavlović (#349) M 4 km 08:18 0:33:14
173 Aleksandar Drezga (#194) M 4 km 08:21 0:33:24
174 Srdjan Tesic (#412) M 4 km 08:22 0:33:28
175 Nikola Rudinac (#123) M 4 km 08:24 0:33:36
176 N N (#157) M 4 km 08:25 0:33:39
177 Zelimir Sekulic (#255) M 4 km 08:26 0:33:44
178 Nikša Jović (#393) M 4 km 08:27 0:33:47
179 Marko Matavulj (#11) M 4 km 08:30 0:33:58
180 Marko Živković (#11) M 4 km 08:30 0:33:58
181 Željko Todorović (#10) M 4 km 08:30 0:33:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
182 Andrej Lučić (#284) M 4 km 08:32 0:34:09
183 Đorđe Vasiljević (#378) M 4 km 08:33 0:34:12
184 Sreten Arsenović (#350) M 4 km 08:34 0:34:17
185 Luka Kosić (#329) M 4 km 08:36 0:34:26
186 Luka Medjo (#206) M 4 km 08:37 0:34:28
187 Nikola Topic (#198) M 4 km 08:37 0:34:28
188 Nemanja Milovčević (#22) M 4 km 08:38 0:34:33
189 Nemanja Banjac (#37) M 4 km 08:40 0:34:42
190 Bratislav Milijic (#292) M 4 km 08:41 0:34:45
191 Danijel Drljača (#566) M 4 km 08:42 0:34:50
192 Vedran Maksimović (#325) M 4 km 08:42 0:34:50
193 Denis Folvarek (#317) M 4 km 08:46 0:35:02
194 Milos Dimic (#364) M 4 km 08:46 0:35:05
195 Vladimir Saric (#35) M 4 km 08:48 0:35:13
196 Andrej Gajic (#421) M 4 km 08:48 0:35:14
197 Ivan Letić (#176) M 4 km 08:51 0:35:24
198 Zivko Gracanin (#565) M 4 km 08:51 0:35:24
199 N N (#158) M 4 km 08:52 0:35:26
200 Mladen Stupar (#394) M 4 km 08:54 0:35:34
201 Stjuart Tisot (#100) M 4 km 08:54 0:35:37
202 Dusa Laptosevic (#268) M 4 km 08:58 0:35:53
203 Aleksandar Ristić (#231) M 4 km 08:59 0:35:55
204 Andrej Mirnić (#233) M 4 km 08:59 0:35:55
205 Ivan Hunjet (#245) M 4 km 09:00 0:36:02
206 Dejan Šikarac (#296) M 4 km 09:01 0:36:03
207 Draško Stanivuković (#562) M 4 km 09:04 0:36:18
208 Nebojsa Golic (#183) M 4 km 09:06 0:36:24
209 Ivan Stjepanović (#38) M 4 km 09:08 0:36:33
210 N N (#282) M 4 km 09:12 0:36:49
211 Milos Kuzmanovic (#203) M 4 km 09:14 0:36:57
212 N N (#189) M 4 km 09:15 0:36:59
213 Dalibor Dragomirovic (#41) M 4 km 09:16 0:37:04
214 Aco Vukovic (#416) M 4 km 09:18 0:37:11
215 Dario Bukva (#326) M 4 km 09:18 0:37:12
216 Mihajlo Filipović (#321) M 4 km 09:18 0:37:12
217 Denis Probojcevic (#146) M 4 km 09:20 0:37:18
218 Dejan Vukdinovic (#415) M 4 km 09:21 0:37:25
219 Boris Stanivuk (#322) M 4 km 09:22 0:37:27
220 Dragan Vojin (#418) M 4 km 09:24 0:37:34
221 Igor Korać (#165) M 4 km 09:25 0:37:39
222 N N (#411) M 4 km 09:28 0:37:53
223 Aleksandar Borovčanin (#288) M 4 km 09:29 0:37:56
224 Filip Šatara (#235) M 4 km 09:30 0:38:01
225 Stefan Anđelić (#379) M 4 km 09:33 0:38:11
226 Igor Marić (#426) M 4 km 09:37 0:38:28
227 Vukašin Vujinović (#252) M 4 km 09:37 0:38:29
228 Radosav Jovandaric (#291) M 4 km 09:38 0:38:31
229 Ivan Elez (#243) M 4 km 09:40 0:38:40
230 Dragan Hunjet (#246) M 4 km 09:41 0:38:43
231 Sinisa Pezerovic (#24) M 4 km 09:41 0:38:44
232 N N (#147) M 4 km 09:45 0:39:00
233 Damjan Amidzic (#34) M 4 km 09:45 0:39:01
234 Nikola Djukic (#173) M 4 km 09:46 0:39:05
235 Milorad Smiljanić (#81) M 4 km 09:49 0:39:15
236 Mloš Kondić (#332) M 4 km 09:50 0:39:18
237 Ivan Milutinovic (#371) M 4 km 09:50 0:39:20
238 Vedran Šimunović (#65) M 4 km 09:51 0:39:24
239 Marko Malinović (#96) M 4 km 09:56 0:39:44
240 Nemanja Kljajic (#101) M 4 km 09:58 0:39:54
241 Zeljko Stanivukovic (#132) M 4 km 10:00 0:40:01



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
242 Danilo Raković (#131) M 4 km 10:05 0:40:21
243 Duško Jeličić (#112) M 4 km 10:06 0:40:25
244 Ivan Rudinac (#112) M 4 km 10:06 0:40:25
245 Nebojša Praštalo (#423) M 4 km 10:07 0:40:27
246 Dejan Gašić (#113) M 4 km 10:08 0:40:30
247 Marko Ninkovic (#184) M 4 km 10:08 0:40:31
248 Dalibor Todorovic (#300) M 4 km 10:13 0:40:51
249 Darko Dragoljic (#25) M 4 km 10:13 0:40:53
250 Srdjan Stanic (#26) M 4 km 10:13 0:40:53
251 N N (#111) M 4 km 10:14 0:40:54
252 Dragan Božović (#427) M 4 km 10:20 0:41:19
253 Djordje Pantić (#341) M 4 km 10:20 0:41:21
254 Dragoljub Maksic (#187) M 4 km 10:22 0:41:27
255 Relja Ancic (#273) M 4 km 10:24 0:41:34
256 Saša Srdić (#124) M 4 km 10:26 0:41:43
257 Zoran Gakovic (#85) M 4 km 10:37 0:42:28
258 Ernesto Blagajčević (#93) M 4 km 10:41 0:42:43
259 N N (#103) M 4 km 10:42 0:42:50
260 Bojan Burnać (#102) M 4 km 10:48 0:43:11
261 Uroš Popović (#395) M 4 km 11:05 0:44:20
262 Ivana Gvero (#64) M 4 km 11:16 0:45:03
263 Milos Milos toromanovic (#154) M 4 km 11:20 0:45:20
264 N N (#058) M 4 km 11:30 0:46:01
265 Srdjan Bobos (#396) M 4 km 11:35 0:46:21
266 Srdan Telic (#324) M 4 km 11:36 0:46:24
267 Milan Kutić (#143) M 4 km 11:37 0:46:29
268 Vladimir Ivanovic (#142) M 4 km 11:38 0:46:30
269 Dejan Đuričić (#179) M 4 km 11:41 0:46:45
270 Hrvoje Klarić (#344) M 4 km 11:44 0:46:56
271 Borislav Savić (#336) M 4 km 12:00 0:48:02
272 Dejan 2 Đuričić (#178) M 4 km 12:04 0:48:15
273 Danijel Srnic (#62) M 4 km 12:08 0:48:34
274 Momčilo Anić (#61) M 4 km 12:09 0:48:37
275 Bojan Lackan (#306) M 4 km 12:13 0:48:51
276 N N (#569) M 4 km 12:30 0:50:02
277 Marko Karanović (#83) M 4 km 12:34 0:50:16
278 Ozren Ćurlić (#232) M 4 km 12:42 0:50:48
279 Dejan Petrovic (#264) M 4 km 13:40 0:54:38
280 Dario Borisević (#420) M 4 km 14:00 0:56:00
281 Milutin Bojić (#153) M 4 km 14:04 0:56:18
282 Jovica Mirosavljević (#134) M 4 km 14:46 0:59:05
283 Jovan Cvijanović (#370) M 0 km Racing
284 Aleksa Arsenic (#207) M 0 km Ready
285 Aleksandar Duran (#160) M 0 km Ready
286 Amel Selmanović (#72) M 0 km Ready
287 andrija klick (#424) M 0 km Ready
288 Bojan Jandrić (#137) M 0 km Ready
289 Bojan Simeunović (#184) M 0 km Ready
290 Boris Arbutina (#219) M 0 km Ready
291 David Tomic (#413) M 0 km Ready
292 Dragana Gracanin (#338) M 0 km Ready
293 Halim Bačić (#375) M 0 km Ready
294 Ivan Miljković (#181) M 0 km Ready
295 Ljutić Ifeta (#40) M 0 km Ready
296 Luka Jovetic (#208) M 0 km Ready
297 Marinko Zdjelar (#303) M 0 km Ready
298 Milan Kovacic (#108) M 0 km Ready
299 Milan Vučenović (#564) M 0 km Ready
300 Munir Jusić (#50) M 0 km Ready
301 N N (#47) M 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
302 N N (#73) M 0 km Ready
303 N N (#74) M 0 km Ready
304 N N (#411) M 0 km Ready
305 N N (#209) M 0 km Ready
306 N N (#185) M 0 km Ready
307 N N (#431) M 0 km Ready
308 N N (#571) M 0 km Ready
309 N N (#157) M 0 km Ready
310 N N (#158) M 0 km Ready
311 N N (#189) M 0 km Ready
312 N N (#109) M 0 km Ready
313 Nikola Babić (#87) M 0 km Ready
314 Ognjen Ilić (#125) M 0 km Ready
315 Petar Stojanovic (#97) M 0 km Ready
316 Vladan Gvozdić (#9) M 0 km Ready
317 Vladimir Šumar (#80) M 0 km Ready
318 Janko Đukić (#12) M 0 km DNF
319 Andrej Mustić (#234) M 4 km DISQ

Trka sa preprekama Kategorija: Ž 18
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Jurišić (#287) Ž 18 4 km 10:25 0:41:39
2 Nela Tadić (#170) Ž 18 4 km 10:36 0:42:23
3 Dragana Vucic (#106) Ž 18 0 km Ready

Trka sa preprekama Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrijana Dozet (#150) Ž 4 km 06:09 0:24:35
2 Tea Papić (#368) Ž 4 km 06:14 0:24:54
3 Sara Petrovic (#381) Ž 4 km 06:39 0:26:36
4 Sanja Vulin (#214) Ž 4 km 06:41 0:26:45
5 Sanda Skenderija (#104) Ž 4 km 06:45 0:27:01
6 Milica Vrakela (#16) Ž 4 km 07:00 0:27:59
7 Sara Božić (#330) Ž 4 km 07:02 0:28:08
8 Sanda Skenderija (#109) Ž 4 km 07:02 0:28:10
9 Dragana Marković (#216) Ž 4 km 07:10 0:28:40
10 Nataša Ćuzulan (#43) Ž 4 km 07:18 0:29:10
11 Dragana Ranilović (#328) Ž 4 km 07:20 0:29:19
12 Vanja Carić (#222) Ž 4 km 07:22 0:29:27
13 Marija Droca (#701) Ž 4 km 07:23 0:29:31
14 Anica Radosavljevic (#191) Ž 4 km 07:32 0:30:09
15 Jelena Cazic (#19) Ž 4 km 07:34 0:30:15
16 Lenka Dražić (#319) Ž 4 km 07:42 0:30:47
17 Jelena Jokanovic (#429) Ž 4 km 07:44 0:30:55
18 N N (#307) Ž 4 km 07:44 0:30:57
19 Dijana Skorić (#320) Ž 4 km 07:52 0:31:28
20 Tea Risovic (#5) Ž 4 km 07:55 0:31:41
21 Olivera leonid Pejin (#148) Ž 4 km 08:06 0:32:24
22 Snežana Salak (#210) Ž 4 km 08:08 0:32:31
23 Dajana Slipac (#369) Ž 4 km 08:11 0:32:44
24 Valentina Škorić (#79) Ž 4 km 08:12 0:32:47
25 Aleksandra Radmilovic (#356) Ž 4 km 08:12 0:32:49
26 Maja Novaković (#78) Ž 4 km 08:26 0:33:43
27 Jovana Stanojev (#117) Ž 4 km 08:30 0:34:00
28 Antonija Jakovljević (#244) Ž 4 km 08:37 0:34:28
29 Ivana Zindović (#352) Ž 4 km 08:38 0:34:30



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Andjela Bijelic (#270) Ž 4 km 08:39 0:34:36
31 Dajana Samardžić (#23) Ž 4 km 08:40 0:34:38
32 Anđela Šegrt (#42) Ž 4 km 08:44 0:34:55
33 Anesa Agovic (#195) Ž 4 km 08:46 0:35:03
34 Una milana Pjevic (#302) Ž 4 km 08:46 0:35:05
35 Tamara Maksimović (#27) Ž 4 km 08:54 0:35:37
36 Nina Stojkov (#140) Ž 4 km 08:57 0:35:48
37 Staša Baškot (#118) Ž 4 km 09:02 0:36:09
38 Ivana Mihajlović (#193) Ž 4 km 09:02 0:36:10
39 Aida Suljić (#357) Ž 4 km 09:06 0:36:26
40 Nataša Tomić (#331) Ž 4 km 09:13 0:36:53
41 Ana Ivanović (#308) Ž 4 km 09:21 0:37:24
42 Aleksandra Mijatovic (#278) Ž 4 km 09:28 0:37:50
43 Sara Galović (#267) Ž 4 km 09:29 0:37:55
44 Dušanka Domuz (#293) Ž 4 km 09:32 0:38:06
45 Gorana Rečević (#88) Ž 4 km 09:32 0:38:06
46 Milana Vujović (#182) Ž 4 km 09:32 0:38:08
47 Ratomirka Milankov (#162) Ž 4 km 09:33 0:38:12
48 Tamara Bernardić (#145) Ž 4 km 09:37 0:38:28
49 Olja Dmitrovic (#327) Ž 4 km 09:38 0:38:33
50 Natasa Todorovic (#36) Ž 4 km 09:39 0:38:35
51 Amela Fazlić (#358) Ž 4 km 09:40 0:38:39
52 Dajana Papaz (#15) Ž 4 km 09:40 0:38:41
53 Ljubica Popovic (#372) Ž 4 km 09:42 0:38:46
54 Magdalena Jovanovic (#391) Ž 4 km 09:42 0:38:50
55 Jelena Medvedev (#138) Ž 4 km 09:43 0:38:53
56 Katarina Stanković (#385) Ž 4 km 09:46 0:39:03
57 Sandra Bijelić (#173) Ž 4 km 09:46 0:39:05
58 Neda Bjelobaba (#383) Ž 4 km 09:47 0:39:09
59 Brankica Aleksic (#339) Ž 4 km 09:49 0:39:16
60 Bojana Vojnović (#223) Ž 4 km 09:50 0:39:19
61 Sandra Marić (#55) Ž 4 km 09:52 0:39:27
62 Irina Manojlović (#337) Ž 4 km 09:52 0:39:29
63 Nikolina Mićanović (#119) Ž 4 km 09:56 0:39:45
64 Emina Ljubović (#248) Ž 4 km 10:07 0:40:29
65 Sofija Mandic (#377) Ž 4 km 10:09 0:40:35
66 Jasmina Burazor (#89) Ž 4 km 10:10 0:40:38
67 Anja Bodiroga (#348) Ž 4 km 10:11 0:40:43
68 Andjela Zecevic (#347) Ž 4 km 10:12 0:40:46
69 Nina Latinovic (#301) Ž 4 km 10:12 0:40:50
70 Tamara Vujicic (#430) Ž 4 km 10:13 0:40:51
71 Željana Kuzmanović (#190) Ž 4 km 10:14 0:40:54
72 Kristina Vukelic (#425) Ž 4 km 10:14 0:40:57
73 Petra Osmic (#54) Ž 4 km 10:15 0:40:59
74 Jovana Marić (#365) Ž 4 km 10:23 0:41:32
75 Marija Sarić (#380) Ž 4 km 10:24 0:41:38
76 Dejana Dejanović (#366) Ž 4 km 10:25 0:41:39
77 Maja Vidović (#397) Ž 4 km 10:25 0:41:40
78 Milica Veselinovic (#127) Ž 4 km 10:25 0:41:40
79 Aleksandra Tomić (#353) Ž 4 km 10:26 0:41:45
80 Milica Atlagić (#114) Ž 4 km 10:32 0:42:10
81 Suzana Halilović (#46) Ž 4 km 10:32 0:42:10
82 Marija Jotanović (#166) Ž 4 km 10:34 0:42:17
83 Dunja Ilić (#91) Ž 4 km 10:37 0:42:28
84 Draženka Panić (#49) Ž 4 km 10:50 0:43:22
85 Neda Dobrilović (#164) Ž 4 km 10:55 0:43:39
86 Žana Hrvaćanin (#28) Ž 4 km 11:00 0:44:01
87 Isidora Mirosavljević (#136) Ž 4 km 11:02 0:44:06
88 Marijana Latinovic (#399) Ž 4 km 11:05 0:44:20
89 Jelena Ristanovic (#277) Ž 4 km 11:20 0:45:22



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
90 Jelena Simić (#152) Ž 4 km 11:25 0:45:39
91 Nataša Stević (#275) Ž 4 km 11:32 0:46:07
92 Maja Šormaz (#280) Ž 4 km 11:32 0:46:08
93 Jelena Grbić (#53) Ž 4 km 11:34 0:46:16
94 Bojana Tomić (#120) Ž 4 km 11:37 0:46:28
95 Tanja Tica (#115) Ž 4 km 11:37 0:46:28
96 Tamara Kostić (#143) Ž 4 km 11:37 0:46:29
97 Izabela Čalić (#343) Ž 4 km 11:40 0:46:40
98 Ana Gale (#345) Ž 4 km 11:44 0:46:56
99 Jelena Bojić (#279) Ž 4 km 11:50 0:47:22

100 Katrina Stajčić (#151) Ž 4 km 13:14 0:52:57
101 Sanja Brzakovic anic (#63) Ž 4 km 13:20 0:53:21
102 Mihaela Puljić (#264) Ž 4 km 34:34 2:18:16
103 Teodora Šarenac (#389) Ž 0 km Racing
104 Ana Bujak (#392) Ž 0 km Ready
105 Lana Knežević (#159) Ž 0 km Ready
106 Marijana Grujičić (#128) Ž 0 km Ready
107 Milica Medvedev (#145) Ž 0 km Ready
108 Milica Veseilnović (#88) Ž 0 km Ready
109 Mišel Vrhovac (#570) Ž 0 km Ready
110 Tatjana Tepić (#39) Ž 0 km Ready


